Znak sprawy: AZP/PN/16/2011


Lublin, dn. 08.08.2011 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego, akcesoriów elektrycznych, oświetleniowych oraz akcesoriów hydraulicznych i sanitarnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 3 części:

Część 1 – dostawa akcesoriów elektrycznych i oświetleniowych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

Część 2 – dostawa akcesoriów hydraulicznych i sanitarnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

Część 3 – dostawa elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 3 poz. 12

Czy zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji SIWZ w cz. 3 poz. 12 grzejnik-9 żeberkowy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie grzejnika 9 żeberkowego.

Pytanie nr 2

Z uwagi na okres urlopowy i długi czas oczekiwania zaświadczenia z US czy zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia o niezaleganiu w US i załączenie zaświadczenia o niezaleganiu z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że zgodnie z rozdziałem IX pkt 9.1.3. SIWZ  żąda aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu albo składania ofert.
Pytanie nr 3 dot. części 1 poz. 73

Pozycja 73 ochronnik 1 faz do zestawu Mosaic jakie parametry ochronnika lub numer katalogowy?
Odpowiedź:
Ochronnik 1 fazowy do zestawu Mosaic UP-1,5 kV, Jn-1,5kA, Uc-250V
Pytanie nr 4 dot. części 1 poz. 106,107,108
Pozycje 106,107,108 czy to mają być paczki  czy sztuki?
Odpowiedź:
Mają być sztuki

Pytanie nr 5 dot. części 1 poz. 181
Pozycja 181 tyrystorowy układ zapłonowy Z-400M do jakiego rodzaju lampy ma być?

Odpowiedź:
Układ zapłonowy Z-400M np. do oprawy Tiger 70÷400W
Pytanie nr 6 dot. części 1 poz. 201
Pozycja 201 wtyka 1 faz 16A na ile wtyków ma być?
Odpowiedź:
Wtyk 1 fazowy z ochroną.
Pytanie nr 7 dot. części 1 poz. 340
Pozycja 340 świetlówka 28W na jaki rodzaj trzonka?
Odpowiedź:
Świetlówka 28W-TL5
Pytanie nr 8 dot. części 1 poz. 363
Pozycja 363 jaki kształt ma być tej świetlówki jaka barwa światła, przykładowy numer katalogowy, typ i producent?
Odpowiedź:
Energooszczędna świetlówka kompaktowa z pryzmatycznym kloszem rozpraszającym.
Pytanie nr 9 dot. części 1 poz. 356
Pozycja 356 jaka barwa światła, przykładowy nr katalogowy, typ i producent?
Odpowiedź:
Świetlówka kołowa barwa światła dzienna
Pytanie nr 10 dot. części 1 poz. 75
Pozycja 75 czy ma być to oprawa biała halogenowa z trzonkiem GX 5,3?
Odpowiedź:
Oprawa halogenowa z trzonkiem GX 5,3 biała
Pytanie nr 11 dot. części 1 poz. 193, 194, 196
Pozycja 193, 194, 196 proszę o podanie numeru katalogowego i producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje producenta i marki wyrobu.
Pytanie nr 12 dot. części 1 poz. 195
Pozycja 195 proszę o podanie typu trzonka?

Odpowiedź:
Trzonek G4
Pytanie nr 13 dot. części 1 poz. 188
Pozycja 188 uchwyty typu flop czy to mają być paczki czy sztuki?
Odpowiedź:
Mają być sztuki.
Pytanie nr 14 dot. części 2 poz. 1,2,3
Poz. 1, 2, 3. Czy Zamawiający ma na myśli mufy PP z gwintem? Jeśli tak to czy ma to być gwint wewnętrzny czy zewnętrzny?

Odpowiedź:
Tak,  ma być gwint zewnętrzny.
Pytanie nr 15 dot. części 2 poz. 24
Poz. 24. Czy kolano 16x1/2 Pex-Al-Pex ma mieć gwint zewnętrzny czy wewnętrzny?

Odpowiedź:
Ma mieć gwint wewnętrzny
Pytanie nr 16 dot. części 2 poz. 29-32

Poz. 29 – 32. Czy chodzi o kolana PP do kanalizacji wewnętrznej?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 17 dot. części 2 poz. 44
Poz. 44. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „komplet naprawczy”? Czy chodzi o zawór spustowy do dolnopłuka czy o zawór napełniający ?

Odpowiedź
Chodzi o zawór spustowy dolnopłuka.
Pytanie nr 18 dot. części 2 poz. 45

Poz.45 Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „komplet naprawczy”? Czy chodzi o zawór spustowy do kompaktu czy o zawór napełniający ?

Odpowiedź 
Chodzi o zawór spustowy do kompaktu
Pytanie nr 19 dot. części 2 poz. 57
Poz 57. Jakie kształtki Zamawiający ma na myśli ? (Kolana, trójniki, mufy...)

Odpowiedź:
Kolana
Pytanie nr 20 dot. części 2 poz. 60
Poz. 60 Czy chodzi o mufę fi 15?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 21 dot. części 2 poz. 61
Poz. 61. Czy chodzi o złączkę skręcaną  na klucz czy zaprasowywaną 16x1/2 z gwintem zewnętrznym czy wewnętrznym? Prosimy o sprecyzowanie pozycji. 

Odpowiedź 
Chodzi o złączkę skręconą z gwintem zewnętrznym.
Pytanie nr 22 dot. części 2 poz. 62
Poz. 62. Czy chodzi o złączkę skręcaną  na klucz czy zaprasowywaną ?

Odpowiedź:
Chodzi o złączkę skręcaną na klucz.
Pytanie nr 23 dot. części 2 poz. 69,70
Poz. 69, 70. Czy chodzi o mufy stalowe czarne czy ocynkowane?

Odpowiedź 
Chodzi o mufy ocynkowane.
Pytanie nr 24 dot. części 2 poz. 75, 78, 80
Poz. 75, 78, 80. Czy chodzi o nyple stalowe czarne czy ocynkowane? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź:
Chodzi o nyple ocynkowane.
Pytanie nr 25 dot. części 2 poz. 82-88
Poz. 82 – 88. Czy chodzi o otulinę wykonaną z polietylenu ( otulina elastyczna szara w odcinkach 2mb) czy otulinę z poliuretanu (otulina sztywna kolor żółty w odcinkach 1mb pokryta folią z PCV w kolorze siwym) Proszę o podanie grubości ścianki otuliny. Czy podane średnice są wymiarem zewnętrznym rur izolowanych? Prosimy o sprecyzowanie pozycji?

Odpowiedź 
Chodzi o otulinęz pianki poliolefinowej grub. 9 mm. Podane są średnice nominalne rur stalowych.
Pytanie nr 26 dot. części 2 poz. 102,103
Poz. 102, 103. Czy chodzi o wąż do podłączenia przyborów sanitarnych np. spłuczki WC, wykonany z gumy w oplocie ze stali nierdzewnej 1/2” x 1/2”? Jeśli nie to jaki? Prosimy o podanie zastosowania.

Odpowiedź:
Chodzi o rury ze stali nierdzewnej AISI 304, ewentualnie z AISI 316L przeznaczone  do wewnętrznych i zewnętrznych instalacji mediów gazowych i ciekłych, posiadające certyfikaty umożliwiające ich stosowanie w instalacjach wody pitnej i gazowych.
Pytanie nr 27 dot. części 2 poz. 111, 112
Poz. 111, 112. Czy chodzi o rozety chromowane metalowe czy białe z tworzywa?

Odpowiedź 
Chromowane, metalowe
Pytanie nr 28 dot. części 2 poz. 115, 117
Poz. 115, 117. Czy chodzi o rury  do kanalizacji wewnętrznej szare gładkie, czy o złącza  harmonijkowe sanitarne?              

Odpowiedź:
Chodzi o złącza harmonijkowe elastyczne sanitarne
Pytanie nr 29 dot. części 2 poz. 118, 119
Poz. 118, 119. Czy chodzi o rury  do kanalizacji wewnętrznej szare gładkie , czy o złącza harmonijkowe elastyczne do WC?

Odpowiedź 
Chodzi o złącza harmonijkowe elastyczne do WC
Pytanie nr 30 dot. części 2 poz. 119
Poz. 119 Czy Zamawiający prosi o wycenę rury w metrach czy w sztukach?

Odpowiedź:
W sztukach
Pytanie nr 31 dot. części 2 poz. 123-130
Poz. 123 – 130 Czy chodzi o rury do kanalizacji wewnętrznej?

Odpowiedź 
Tak
Pytanie nr 32 dot. części 2 poz. 131,132
Poz. 131, 132. Czy chodzi o rurę czarną ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedź:
Chodzi o rurę czarną ze szwem
Pytanie nr 33 dot. części 2 poz. 142
Poz. 142. Czy chodzi o śrubunek mosiężny?

Odpowiedź 
Tak
Pytanie nr 34 dot. części 2 poz. 143-145
Poz. 143 – 145.Czy chodzi o śrubunek prosty czy kątowy?

Odpowiedź:
Prosty
Pytanie nr 35 dot. części 2 poz. 166
Poz. 166. Czy chodzi o trójnik skręcany na klucz z gwintem wewnętrznym?

Odpowiedź 
skręcany na klucz
Pytanie nr 36 dot. części 2 poz. 172 

Poz. 172. Czy chodzi o trójnik ocynkowany 3/4”?

Odpowiedź:
Tak 
Pytanie nr 37 dot. części 2 poz. 174, 183 

Poz. 174, 183. Czy chodzi o uchwyt punktowy stały bądź przegubowy do słuchawki prysznicowej czy o natrysk przesuwny?

Odpowiedź
Chodzi o natrysk przesuwny , uchwyt przegubowy do słuchawki prysznicowej
Pytanie nr 38 dot. części 2 poz. 196 

Poz. 196. Czy chodzi o uszczelkę pod wylewkę 1/2” czy 3/4”?

Odpowiedź:
½”
Pytanie nr 39 dot. części 2 poz. 216 

Poz 216. Proszę o podanie średnicy zaworu napełniającego ( 1/2” czy 3/8”?)

Odpowiedź
½’’ i 3/8’’
Pytanie nr 40 dot. części 2 poz. 217 

Poz. 217 Czy Zamawiający ma na myśli termomanometr z wyjściem radialnym czy tylnym?

Odpowiedź:
Termomanometr  z   wyjściem tylnym
Pytanie nr 41 dot. części 2 poz. 223-224
Poz. 223-224. Proszę o podanie średnicy wylewki (1/2” czy 3/4”?)

Odpowiedź
½”
Pytanie nr 42 dot. części 2 poz. 234 

Poz. 234. Czy chodzi o zawór zwrotno - bezpieczeństwa o średnicy 3/4” czy 1/2”?

Odpowiedź 
½”
Pytanie nr 43 dot. części 2 poz. 240 

Poz. 240 Czy Zamawiający ma na myśli sam zawór termostatyczny czy w komplecie z głowicą termostatyczną? Czy zawór ma być prosty czy kątowy?

Odpowiedź:
Sam zawór termostatyczny, prosty
Pytanie nr 44 dot. części 2 poz. 253 

Poz. 253. Czy chodzi o odpowietrznik automatyczny na pion 1/2” z zaworem stopowym?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 45 dot. części 2 poz. 255
Poz.255 Czy Zamawiający ma na myśli zawór spłukujący do pisuaru z przyciskiem - czasowy czy pokręcany na śrubokręt?

Odpowiedź:
Zawór spłukujący do pisuaru z przyciskiem czasowym
Pytanie nr 46 dot. części 2 poz. 256 

Poz. 256 Czy Zamawiający ma na myśli zawór spłukujący do pisuaru z przyciskiem - czasowy czy pokręcany na śrubokręt?

Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 47 dot. części 2 poz. 257 

Poz. 257  Czy ma to być zawór napełniający pływakowy uniwersalny  1/2”? 

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 48 dot. części 2 poz. 280 

Poz.280  Czy chodzi o baterię ścienną czy stojącą (jednootworową)?

Odpowiedź
Chodzi o baterię stojącą jednootworową
Pytanie nr 49 dot. części 2 poz. 289
Poz. 289 Czy chodzi o śrubunek mosiężny czy ocynkowany? Prosty czy kątowy?

Odpowiedź 
Chodzi o śrubunek mosiężny, prosty
Pytanie nr 50 dot. części 2 poz. 290
Poz. 290. Czy wymienione przez Zamawiającego głowice mają pasować do zaworów z poz. Nr 240?

Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 51 dot. części 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko-zamrażarkę  z zamrażarką umieszczoną na dole?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 52 dot. części 3 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko-zamrażarkę  o pojemności zamrażarki ok. 80l, czasie przechowywania produktów w czasie awarii ok. 16h, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający NIE dopuszcza.
Pytanie nr 53 dot. części 3 poz.7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko-zamrażarkę o czasie przechowywania produktów w czasie awarii ok. 14h, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 54 dot. części 3 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pralkę automatyczną o zużyciu wody do 49,5l/cykl, zużyciu energii do 1,02 kWh, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający NIE dopuszcza.

Pytanie nr 55 dot. części 3 poz. 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zamrażarkę skrzyniową z 1 komorą zamrażania, o wymiarach wysokość ok. 85 cm, głębokość ok. 72 cm, szerokość ok. 155 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź
Zamawiający NIE dopuszcza.

Pytanie nr 56 dot. części 3 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zamrażarkę szufladową o pojemności ok. 310 l, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający NIE dopuszcza.

Pytanie nr 57 dot. części 3
Termin dostawy do 4 dni od daty zgłoszenia zapotrzebowania jest trudny do wykonania gdyż może pokrywać się z dniami wolnymi od pracy lub świętami w związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia zapotrzebowania?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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